## FOL. I VO., COL. I.

		ritatem obte suis set mota
	est u : : : : nostr	um iesum christum fi
	lium suum :—	
5	Deus ad cuius c	rescit glori
	am quicquid sanctorum sal	utis contu
	lis [ti . . .]	exemplum tuae
	tu <sup>1</sup>	uoluisti e
	nim	ulis per dominum
10	nostrum	
	D [ignum et iust]	um equum et iu
	[stum est n]	os hñc et ubi
	que s [emper gratias a]	gere tri
	nit [ati . . .]	ut tē auc
15	tor em omni]	s creatu
	ra	in laudem
	sanctor [um . . .]	? in tuam loc
	atur	atum diei
	hui [us . . .]	? tis in hon
20	orem	N consecr
	ast [i . . .]	gratias
	it ? c	te tr :
	ist	ma est :

## FOL. I VO., COL. 2.

hostia innocens uita suscipisti  
*enim domine* hodierna die animam  
 sacerdotis tui · N · carnis intig  
 re conuersationis inlesse crucis  
 5 uixillum calcato seculo preferenti  
 s. quem ad eternam uitam<sup>2</sup> et ad glo  
 riam regni celestis quam pretioso  
 exitu tam felici petere iubēs  
 ingressu qui et celestium secre  
 10 torum interpres et diuinorum consi  
 liorum capax iam in hoc mundo esse  
 promeruit angelorum comes conso  
 rs apostolice dignitatis qui

<sup>1</sup> ? ti, ? tis.<sup>2</sup> Before 'uitam' sa but deleted. ? = salutem.

dum per inextinguibilem tui amoris ar  
 15 dorem carnis aculeos contriuit  
 uitiorum incendia prosternit dia  
 buli uirus extinguit<sup>2</sup> ante moritu  
 rus in secula quam natura ista est  
 mors pretiosa sanctorum qui gloriatur in re  
 20 que sua diem beate resurrec  
 tionis expectans in quo erit et ius  
 titiae merces et corona uirtutis  
 et palma uictoriae per dominum nostrum  
 . . . . .  
 25 . . . . .

## FOL. 2 RO., COL. 1.

Angeli ymnus debitum sine  
 cessatione proclamant dicen  
 tes sanctus sanctus sanctus dominus deus sabao  
 th pleni sunt . . . . .  
 5 Domine deus noster nos quoque hodi  
 ernam diem in honorem tui sancti no  
 minis et in<sup>4</sup> commemoratione b  
 eatissimorum martirum con<sup>5</sup> cete  
 ris sanctis annua festiuitate  
 10 percolimus alteribus tuę pieta  
 tes adsimimus tibi enim domine  
 laudes et gratias referamus  
 in homine<sup>6</sup> et honore sanctissimi  
 filii tui dei ac domini nostri iesu christi ip  
 15 se enim qui pridie quam pro nostra o  
 mnium salute patiretur cepit panem<sup>7</sup>  
 + Oremus domini missercordiam  
 a pro animabus omnium episcoporum nos  
 trorum et presbiterorum<sup>b</sup> nostrorum et di  
 20 aconorum nostrorum . et carorum nostrorum  
 et cararum nostrarum<sup>c</sup> et puerorum nostrorum  
 et puellarum<sup>d</sup> nostrarum et penetentium nostr